
3 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante

Detta rymliga hörnradhus med 3 sovrum i sydostläge ligger i det vackra området La Zenia, inom 15 minuters
gångavstånd till La Zenia-stranden och köpcentret Zenia Boulevard! Fastigheten har 3 våningar med vardagsrum och
sovrum och är fullt möblerad, på bottenvåningen har du en stor solig terrass som leder in i ett ljust och rymligt
vardagsrum / matplats med luftkonditionering, ett kök med öppen planlösning med altandörrar som ger gott om
naturligt ljus. Det fullt utrustade stora köket erbjuder massor av arbetsyta och leder ut till den bakre uteplatsen med
låst förråd / tvättstuga och toalett. Här kan du njuta av den underbara eftermiddagssolen i ett mycket privat område!
Om du tar trappan upp till första våningen hittar du ett sovrum med dubbelsäng och luftkonditionering, ett sovrum
med enkelsäng (båda med inbyggda garderober) och ett stort familjebadrum med badkar.På andra våningen har du
ett härligt dubbelrum med eget badrum med duschkabin, inbyggda garderober, luftkonditionering och en fantastisk
stor takterrass med fantastisk utsikt över La Zenia-omgivningarna och Medelhavet!Denna fastighet ligger i ett av de
mest eftertraktade områdena på Costa Blanca South inom gångavstånd till alla lokala tjänster och bekvämligheter,
inklusive La Zenia och Playa Flamenca-stranden, stormarknaden Consum och Alcampo, köpcentret ”Zenia Boulevard”
gott om barer, restauranger, busshållplatser, medicinska centra, kommersiella centra i La Zenia och PLaya
Flamenca.La Zenia är ett etablerat bostadsområde beläget på Orihuela Costa mellan Cabo Roig och Playa Flamenca,
det är det perfekta resmålet att hyra ut, för semester och permanent boende. Med fantastiska stränder med blå flagg,
klippvandringar, vattenparker och sport, hotell och en mängd andra bekvämligheter och tjänster.Inom 5 minuters
bilresa finns ett stort urval av 4 golfbanor i närheten, inklusive Villamartin, Campoamor, La Ramblas och den
världsberömda La Colinas-banan. Flygplatserna i Alicante och Covera (Murcia) ligger bara 45 minuters bilresa bort. Om
du vill bo nära stranden och reklamfilmerna är det här fastigheten du letar efter. MÅSTE SE!

  3 sovrum   2 badrum   97m² Bygg storlek

195.000€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L
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